**בהם** **בְּהֵמָה** c. Bestia, Pecus, Jumentum: collectivum est, utriusque sexus Gen. 7. v. 2, ubi utroq; genere usurpatur: Const. **בְּהֵמַת הָאָרֶץ** Bestia terra Jesa. 18. 6: Aff. **בְּהֵמָתוֹ** Pecus suum, Gen. 36. 6. Observatum est, cum Affixis denotare pecus, quod est in hominis potestate. Plur. **בְּהֵמוֹת** Bestia, Deut. 32. v. 24: Constr. **בְּהֵמוֹת**, Psal. 8. 8. Porro **בְּהֵמוֹת** etiam singulariter capitur, pro Elephante, propter ingentem magnitudinem, quâ instar plurium est, Job. 40. v. 10. R. Levi tamen dicit esse Bestiam specialem, sic appellatam, de qua Rabbinii multa nugantur.

בהן

**כהן** masc. Pollex, tam manuum, quam pedum  
Exod. 29. 20: plur. ex alia forma, **כהנות** Pollices,  
Jud. 1. v. 6.

**כהק** m. Pustula lucida, aut Vitiligo, Lev. 13.  
v. 39. Chald. **כהקא** a **כהק** Lucidum. Clarum esse,  
unde **מהקין** Pellucens, 2. Sam. 22. 13. **כהיק** Lu: ens, Illu-  
strus splendidus, Cant. 7. 3: **כהיקין** splendentes, Cant. 1. v. 11.  
Rabbinis Lentigo est & **כהיקין** Lentiginosus.

**כהר** m. Nitidus, Splendidus, Candidus;  
Job. 37. v. 21.

**כהרת** f. Papula alba, Lev. 13. 2: plur. **כהרות**, v. 38.

**כוא** Venit, Advenit, Pervenit: Ingressus, Con-  
gressus est, quod verecunde de congressu mari-  
tali dicitur: Ivit, Abivit, nempe aliquo: Occubuit, de  
sole, quod terram & oceanum Subire videatur, Genes. 28.  
v. 11, quomodo & Exire vel Prodire dicitur, cum ori-  
tur, Gen. 19. 23: Præter. **כנו** Venimus, 1. Sam. 25. 8, pro **כנו**  
ubi Masoretha notant, novies in hoc Verbo Aleph desice-  
re, & loca enumerant, Jer. 39. 16. Futur. cum **ה** paragogico  
præter morem, **והבואר** Et adveniat, Jes. 5. v. 19: & inde  
**תבואתה** Veniat, Deut. 33. 16: Vide Thes. nostrum Gram-  
maticum cap. 30, ad Futurum. Hiphil **הביא** Venire fe-  
cit, Adduxit, Introduxit, Intulit, Attulit, Obrul-  
lit: Præter. **והבאתי השמש** Et occumbere faciam, efficiam  
ut occidat sol, Amos 8. v. 9. Particip. absq. Aleph **מבי** Ad-  
duco, 1. Reg. 21. v. 21. Hophal **הובא** Allatus, Illatus, Addu-  
ctus fuit: Præter. **הובאתה** Adductus fuisti, Ezech. 40. v. 4;  
cum **ה** paragogico.

**כא** Ingressus, Introitus: **מבא** Ab ingressu, 2. Reg. 23. 11,  
& cum Aff. **ובואך** Et introituum tuum, Psal. 121. 8. Est &  
Infinitivus.

**כבאת** f. idem: **כבאתה** In introitu, Ezech. 8. 5.

**מבוא** m. Aditus, Ingressus, Introitus : Occasus, de sole: Constr. **מבוא** Occasus, Zach.1.7: Aff. **עד מבואו** usq<sub>3</sub> ad occasum ejus, Psal.50.1: Plur. Constr. **במעואי מיר** Sicut per ingressus civitatis, Ezech.26.10: plur. fæmin. **מבואת** Aditus, Ezech.27.3.